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I maj 2021 antog Årsmötet vårt Verksamhetsmål och en Strategi för att jobba mot
verksamhetsmålet:
“DAS har som mål att alltid vara en attraktiv breddklubb där alla kan vara med på sina
egna villkor, påverka och delta i skridsko- och inlinesaktiviteter”
Verksamhetsmålet är av naturliga skäl relativt kort och generell.
För att kunna arbeta mer effektivt mot vårt verksamhetsmål, har styrelsen därför tagit fram
en “Framtidsvision” med mera specifika och konkreta delmål i linje med vårt
övergripande verksamhetsmål.
Årsmötet den 26 maj 2024 kommer att diskutera Framtidsvisionen och prioriteringar.
Framtidsvisionen används sedan av styrelsen för att styra var styrelsen ska jobba med
under de kommande åren och hur vi använder våra resurser. Framtidsvisionen styr därför i
hög grad vår budget för nästa verksamhetsår.

Några viktiga punkter som styrelsen föreslår att jobba aktivt med under nästa år (utan
uttalad prioriteringsordning):

1. Implementering av styrelsens förslag till DAS värdegrund och DAS respekt- och
trygghetspolicyn. Dessa dokument är i stort sett en kopia av RF-SISUs
rekommendationer och behöver vara på plats för att säkerställa en bra miljö där alla trivs
och respekterar varandra. Bara då kan vi bli en attraktiv och inkluderande förening som
vårt verksamhetsmål kräver!

2. Få fler och rimliga istider på Lugnet för våra tre målgrupper.
Vi har börjat med att engagera förbundet och den lokala RF-SISU organisationen i denna
fråga. Framförallt fördelning av istider på Lugnets bandybana.
ISAK gruppen har organiserat ett evenemang på Lugnet i slutet på säsongen, men detta
har tyvärr inte (än?) lett till en större fokusering av kommunen och Lugnet på våra
påtryckningar. Vi fortsätter att driva frågan!
Dessutom är situationen på Hedvallen också rätt så oklar. Det är inte säkert att Hedvallen
kommer att vara kvar som isbana, med den motivationen som Karlsbyhedens IK har att
sköta Hedvallen.
Borlänges Fritidsförvaltning verkar ha lagt arenafrågan lite på is pga en nyligen initierad
övergripande översyn av isverksamheten (finns ingen bandyförening längre i Borlänge).

3. Utbilda fler ledare
Under det gångna året har vi utbildat flera personer till ledare. För att få mer redundans
och säkra framtiden på tränarsidan, bör vi dock fortsätta utbildningen med mer specifika
tränarkurser. Det tar 1-2 år innan vi är framme. Även ungdomar som ledare behövs!
Vi planerar att avsätta vissa medel (ca 10 000 kr) i vår budget för att möjliggöra detta.

4. Säkerhet
Förbundet har nyligen skickat ut info om nya regler från ISU, som har lett till mera specifika
regler ang personsäkerheten ism tävlingar. Det handlar om kläder och hjälm. Vi lär
behöva följa förbundets krav och rekommendationer. Styrelsen planerar att aktivt arbeta
för att övertyga samtliga åkare att bära hjälm på banan. Många gör redan det!
En viktig fråga för DAS är även skyddskuddar längs banan. För att kunna organisera
säkra och attraktiva tävlingar behöver vi ett bättre skydd längs banan. Styrelsen har redan
initierat ett arbete att få tillgång till en uppsättning skyddskuddar längs bandybanan, som



förhoppningsvis kan finansieras till den största delen via externa sponsorer tillsammans
med RF-SISU och kommunala medel. För att få till det, har vi redan fått hjälp från
förbundet!
Även till träningarna i ishallen behövs kuddar längs sargen. Vi undersöker fn om vi kan ta
över gamla kuddar från Södermalms isklubb.
Totalt så har vi reserverat 50 000 kr i budgeten till detta.

5. Få tillgång till en tävlingsadministrativt IT-plattform. Erfarenheter från USM 2021 har
lärt oss att DAS behöver avsevärt bättre IT hjälpmedel för att kunna organisera bra och
attraktiva tävlingar, med deltagare från andra klubbar, där man kan hantera anmälan,
lottningen, samt redovisning av resultaten on-line i ett enda IT-system. DAS har via en
diskussion i Berlin med leverantören till SSCM, lyckats få ett mycket bra erbjudande för
samtliga svenska skridskoföreningar! Tre andra svenska föreningar redan har redan tackat
ja till detta erbjudande, som kanske inte återkommer….
Styrelsen föreslår därför att även DAS ska ha tillgång till SSCM systemet. Sannolikheten
att Lugnet eller någon annan vill finansiera detta är låg, även om vi ska försöka! SSCM
behöver vi därför troligtvis finansiera med egna medel och styrelsen har avsatt pengar för
detta i budgeten för nästa verksamhetsår. Kostnaden består av en årlig licenskostnad på
ca 7500 kr och en engångskostnad på ca 44 000 kr.

6. En budget i balans! DAS har en bra ekonomi vilket möjliggör satsningar som andra
klubbar inte har råd med att genomföra! Styrelsen vill dock säkerställa att vi trots alla
satsningar kan genomföra våra normala tränings- och tävlingsaktiviteter, skaffa nya
skridskor/inlines när de behövs, osv. Kostnaderna för dessa basaktiviteter har av kassören
uppskattats/summerats till ca 50 000 kr per år. Styrelsen föreslår därför att vi alltid ska ha
minst 50 000 kr i kassan! Styrelsen föreslår dessutom att införa ett formellt budgetkrav att
vi ska minst nå ett nollresultat räknat över en löpande 3-års period.

7. Bättre träningsstöd och årsplanering för de som vill. Under våren har en grupp
ledare och tränare (“assistanskåren”), tillsammans med några aktiva ungdomar börjat
jobba med individuella årsplaneringar. Det är ett viktigt steg för att göra DAS mera attraktiv
för denna grupp.

8. Enklare kommunikation mellan ledare/tränare och medlemmarna. DAS har nyss
initierat ett DAS community inom programmet WhatsApp. Flera grupper som representerar
olika behov, har bildats inom communityn. Vi testar och utvärderar hur dessa grupper ska
fungera bäst, så att kommunikationen mellan medlemmarna och mellan medlemmarna
och ledare/tränare förbättras och förenklas. Styrelsen räknar även med att en bättre intern
kommunikation ökar kontakterna och aktiviteterna mellan grupperna!

9. Short-track som en ny gren inom DAS? Denna idén har förts fram av medlemmar och
styrelsen planerar att undersöka möjligheterna och konsekvenserna för att evt kunna ta ett
formellt beslut på nästa årsmöte (en ny gren kräver en ändring i Stadgarna). Vi utvärderar
detta!

Styrelsen hoppas att årsmötet instämmer med dessa punkter i Verksamhetsplanen för
2024-2025, som styrelsen tycker är viktiga steg för att göra DAS till en attraktiv,
respekterad och tongivande förening i Sverige!
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